
Kandidatët të cilët ftohen në intervist në Shfmu "Kadri Beba" në Ribar i Madh

Nr Emri dhe Mbemri Vendi Lënda

1 Erxhan Terpeza Ribar I Madh Muzikë

2 Shkurte Luma Lipjan Muzikë

Kandidatët të cilët ftohen në intervistë në Shfmu " Hasan Prishtina" në Llugaxhi

Nr Emri dhe Mbemri Vendi Lënda

1 Krenare Magashi-Aliu Llugaxhi Edukatore

2 Drita Qerimi-Avdullahu Banullë Edukatore

3 Mirlinda Luma Qylagë Edukatore

4 Anila Reçica Lipjan Edukatore

5 Liridona Aliu Qylagë Edukatore

Kandidatët të cilët ftohen në intervistë në Shfmu " Vezir Kolshi" në Baincë

Nr Emri dhe Mbemri Vendi Lënda

1 Jalldyze Jashari Banullë Edukatore

2 Dardane Kelmendi Poturoc Edukatore

3 Alma Sllamniku Lipjan Edukatore

4 Mirlinda Luma Qylagë Edukatore

5 Liridona Aliu Qylagë Edukatore

6 Anila Reçica Lipjan Edukatore

7 Besa Rashiti Shalë Edukatore

Kandidatët që ftohen në intervistë në Shfmu "Ibrahim Banushi" në Shalë

Nr Emri dhe Mbemri Vendi Lënda

1 Besa Rashiti Shalë Edukatore

2 Dardane Kelmendi Poturoc Edukatore

3 Liridona Aliu Qylagë Edukatore

4 Mirlinda Luma Qylagë Edukatore

Kandidatët që ftohen në intervistë në Shfmu " Zenel Hajdini" në Gadime

Nr Emri dhe Mbemri Vendi Lënda

1 Betim Krasniqi Akllap Matematikë

2 Naser Isufi Gadime Matematikë

3 Xhevdet Ramadani Prishtinë Matematikë

4 Albiona Rexhbeqaj Prizrenë Matematikë

5 Ardiana Mollopolci Grackë e Vjetër Muzikë

6 Ardita Mziu-Ibrahimi Lipjan Muzikë



Kandidatët që ftohen në intervistë në Shfmu "Skenderbeu" në Kraishtë

Nr Emri dhe Mbemri Vendi Lënda

1 Drita Berisha Kraishtë Mësues-e Klase

2 Samire Hoti Ribar I Madhë Mësues-e Klase

3 Delvinë Budakova Ribar I Vogël Mësues-e Klase

Kandidatët që ftohen në intervistë në Shfmu "Nezë Bujani" në Bujan

Nr Emri dhe Mbemri Vendi Lënda

1 Albulena Dedushi Lipjan Edukatore

2 Nurije Mehmeti Babush i Muhaxherëve Edukatore

3 Behrije Dragaqina Grackë e Vjetër Edukatore

4 Zejnepe Duriqi Ribar i Madh Edukatore

5 Ardiana Ibrahimi Lipjan Edukatore

6 Adifete Mehmeti-Sejdiu Lipjan Edukatore


